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EMULSI NITRO

PËRSHKRIMI Acid deoksidues kundër koreve të papastërtisë joshkumues me bazë përzierjeje fosfo-nitrike.

KARAKTERISTIKAT Pastrues kundër koreve, deoksidues me princip aktiv të dyfishtë: acid fosforik dhe acid nitrik
I përshtatshëm për përdorim në industrinë e përpunimit të ushqimit, pijeve, qumështit, mishit 
dhe peshkut 
Shpëlahet lehtë, është ideal si për përdorimin në sistemet e automatizuara të pastrimit të CIP 
me zhytje, ashtu edhe për dozimin me sisteme me presion të ulët
Heq lehtësisht koret joorganike, bigorrin dhe gurëzat e qumështit

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Shpërndani tretësirën në sipërfaqet dhe pajisjet që do të trajtohen me sfungjer, furçë 
ose shkumëzues me presion të ulët, lëreni të veprojë kohën e nevojshme për të shkrirë 
papastërtitë, shpëlajeni me ujë të bollshëm. PËRDORIMI NË CIP: Vendoseni produktin

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i pastër pa ngjyrë
pH: 0,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,250 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

Mos e përzieni me produkte me klor. Mos e përdorni në sipërfaqe të ndjeshme ndaj 
acideve, p.sh. mermer, përzierje mermeri, travertin dhe sipërfaqe të tjera gëlqerore. Përpara 
përdorimit verifikoni qëndrueshmërinë e sipërfaqeve ndaj acideve. Hiqini menjëhe

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti nuk përmban tensioaktivë

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 1826 EAN 8054633834749
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 18,75 Oz. 661,39
Box x Pit 52
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